Günther, ein Bruder des vorigen, von welchem aber keine weitere Nachricht zu finden. 

Eiliger VII. war ein Sohn des Grafen Heinrici. Er begab sich in den geistlichen Stand und wurde 
Canonicus bey dem Ertz Stift zu Magdeburg, auch Probst in dem Stifte St. Crucis zu Northausen. 
Wie er denn Anno 139495 denen Cistercienser Nonnen zu Bischofferoda in den damahligen unsi-
chern Krieges Zeiten erlaubete, bey der Altendörfer Kirche in Nordhausen ein Closter aufzu-
bauen, mit dem Beding, daß hinführo alle nachkom-  

mende Pröbste an obbesagtes Stift das Recht haben solten, in dem Altendörfer Closter einen 
Probst zu setzen, wie aus der nachfolgenden Constitution mit mehrern erhellet: 

In nomine Domini Amen. Elegerus Dei gratia Praepositus Ecclesiae S. Crucis Nord-
husanae, Abbatissae coeterisque sororibus, tam praesentibus, quam futuris, monasterii 
S. Nicolai in Bischofferoda Ordinis Cisterciensis, in perpetuum. Domum Domini decet 
sollicitudo, ut cum in pace sit locus eius futurus etiam cultus divinus cum debita vene-
ratione pacificus sit in ipsa existentibus, et ibidem convenientibus quieta conversatio 
placide Deo grata. Sane cum vestrum coenobium, quae domum Dei et aulam convenien-
ter dicimus in praesenti loco, quo nunc situm existit, ex hostili incursione variis malig-
nantium iactetur fluctibus, et turbetur adeo, quod ibidem degentes 

sorores bonis operibus invigilare, et orationum contemplationi libere vacare non pos-
sint, sicut ordo monasticus postulat et requint[?]. Vestra nobis autem retroactis tempori-

93  Anm. des Herausgebers: Das angekündigte Dokument folgt hier nicht. 
94  Anm. des Herausgebers: Auch dieses Dokument folgt nicht. 
95  Anm. des Herausgebers: Schreibfehler F.C. Lessers. Es muß richtig heißen: 1294. 
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bus crebris petitionibus devotio supplicavit, quatenus vobis ad Ecclesiam B. Virginis ve-
teris villae ante muros Northusanos, in qua nos nostrique praedecessores ius patronatus 
hactenus habuerunt, transitum quoad transituationem monasterii concedere dignare-
mus, utpote ad locum propter vicinitatem munitae civitatis magis pacificum et quietum. 
Nos itaque supra dicta necessitate ac tranquillitate ponderata, pariter et pensata cum 
doctrina Canonica, persuadente quod alienis calamitatibus compati debeamus, et a-
lienas necessitates nostras putare divinae retribationis intuitu pro nostrorum remedio 
animarum, transitum 

et transituationem monasterii diu desideratam, quam nostra interest, salvo iure plebani, 
qui dictam Ecclesiam nunc tenet, scriptis praesentibus indulgemus. Verum ne nostram 
conditionem, nostrorumque successorum, et nostra praepositurae faciamus deteriorem, 
sed melius veriorem, provida deliberatione duximus adiungendum, quod praepositus 
Ecclesiae S. Crucis Northusanae, qui pro tempore fuerit, in signum subiectionis anti-
quae, sororibus iam dum monasterii praepositum idoneum eligat et praesentet, et dictae 
monasteriales ab eodem praeposito electum et praesentatum, dummodo persona idonea 
sit, in suum praepositum recipere tenebuntur, hoc adiuncto, quod si tempore praesenta-
tionis praepositi praepositura Ecclesiae S. Crucis Nordhusanae vacare contingeret, vel 
staret sub discordia vel lite, ex eo, quod forte